
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 020/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 186/2024

 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de
bens  em comodato  e  instalação  de  serviço  de  segurança  eletrônica
através de sensores de presença (Alarmes Monitorados) e sistema de
prevenção de incêndio através de botoeiras e sensores de detecção de
fumaça,  contínuos  por  24  (vinte  e  quatro)  horas,  incluindo
equipamentos, materiais, ferramenta e mão de obra, bem como serviços
de  manutenções  preditivas,  preventivas  e  corretivas,  garantido  as
condições  de  funcionamento  e  segurança  dos  equipamentos  para
atender as necessidades da Câmara Municipal de Lajes/RN, nos termos
da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste
instrumento.
 
C O N T R A T A N T E :  C â m a r a  M u n i c i p a l  d e  L a j e s ,  C N P J :
01.717.814/0001-04.
 
CONTRATADO: Empresa A DE LIMA PAIVA, inscrito(a) no CNPJ/MF sob
o nº 37.733.457/0001-15, sediado(a) na Rua Doutor Aurino Fernandes,
nº 230, Anexo A, Lagoa Nova, Natal/RN – CEP: 59.063-350.
 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei n° 14.133/2021.
 
VALOR TOTAL: R$ 31.740,00 (trinta e um mil setecentos e quarenta
reais).
 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 08/05/2024 até 31/12/2024.
 
DATA DE ASSINATURA: 08/05/2024.
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão: 01 – Poder Legislativo; Unidade
Orçamentária:  001  –  Câmara  Municipal;  Função:  01  –  Legislativa;
Subfunção: 031 – Ação Legislativa; Programa: 0001 – Manutenção das
Atividades do Poder Legislativo; Projeto Atividade: 2001 – Manutenção
das atividades da câmara Municipal; Elemento de Despesa: 33.90.39 –
Outros  Serviços  de  Terceiros  –  Pessoa  Jurídica.  Fonte:  15000000  -
Recursos não Vinculados de Impostos.
 
Lajes/RN, 08 de maio de 2024.
 
 
CÂMARA MUNICIPAL DE LAJES/RN
ROSEMARY DOS SANTOS COSTA MARTINS
CONTRATANTE
 
 
A DE LIMA PAIVA
CNPJ: 37.733.457/0001-15
ARYSON DE LIMA PAIVA
CONTRATADO

Publicado por: ROSEMARY DOS SANTOS COSTA MARTINS
Código Identificador: 13152414

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/05/2024.
EDIÇÃO 1900. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


